
Usnesení z 26. zasedání Rady města Jirkova ze dne 19. září 2011 

 Strana 1 (celkem 6) 

 

USNESENÍ 
z 26. zasedání Rady města Jirkova ze dne 19. září 2011 

 
 
 
1/26/RM/2011 Kontrola plnění usnesení  
 
Rada města-bere na vědomí 
splněná usnesení č. 3/24/RM/2011,  18/24/RM/2011,  19/24/RM/2011,  36/24/RM/2011,  
44/24/RM/2011,  3/25/RM/2011,  4/25/RM/2011,  14/25/RM/2011. 

 
 
2/26/RM/2011 Zpráva o činnosti Městské policie Jirkov  
 
Rada města-bere na vědomí 
zprávu o činnosti Městské policie Jirkov za období od 24. 8. 2011 do 13. 9. 2011.  

 
 
3/26/RM/2011 Zápis ze schůze občanské komise při M ěÚ Jirkov  
 
Rada města-bere na vědomí 
zápis ze schůze občanské komise ze dne 7. 9. 2011. 

 
 
4/26/RM/2011 Záměr pronájmu částí pozemků p. č. 3775/1 a 3803 v k. ú. Jirkov  
 
I. Rada města-neschvaluje 
záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p. č. 3803 v k. ú. Jirkov za účelem využívání 
zázemí k provozovně.  
II. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p. č. 3775/1 v k. ú. Jirkov o výměře 60 m2  
v  k. ú. Jirkov za účelem soukromého parkování vozidel. 
III. Rada města-ukládá 
vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p. č. 3775/1 v k. ú. Jirkov o výměře  
60 m2 za účelem soukromého parkování vozidel.  
Termín: 3. 10. 2011 

 
 
 
5/26/RM/2011 Záměr prodeje části pozemku p. č. 613/22 v k. ú. Jirkov  
 
I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova prodat část pozemku p. č. 613/22 v k. ú. Jirkov o výměře přibližně  
22 m2 (přesná výměra bude určena geometrickým plánem) za účelem zázemí k domu. 
 
 
 



Usnesení z 26. zasedání Rady města Jirkova ze dne 19. září 2011 

 Strana 2 (celkem 6) 

 
II. Rada města-ukládá 
vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
zveřejnit záměr města Jirkova prodat část pozemku p. č. 613/22 v k. ú. Jirkov o výměře 
přibližně 22 m2  (přesná výměra bude určena geometrickým plánem) za účelem zázemí  
k domu. 
Termín: 3. 10. 2011

 
 
6/26/RM/2011 Pronájem části pozemku p. č. 1198/1 a 758/1 v k. ú. Jirkov  
 
Rada města-schvaluje 
pronájem části pozemku p. č. 1198/1 o výměře 61 m2 a části pozemku p. č. 758/1 o výměře  
72 m2 v k. ú. Jirkov  za účelem využití zahrady za smluvní cenu 3 Kč/m2/rok na dobu určitou 
do 31. 12. 2013. 

 
 
7/26/RM/2011 Pronájem a prodej částí pozemku p. č. 255/5 v k. ú. Zákoutí  
 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit prodej části pozemku p. č. 255/5 v k. ú. Zákoutí  (dle GP č. zak. 137-210/2010 se 
jedná o stavební pozemek p. č. 82) o výměře 75 m2 za účelem majetkoprávního vypořádání 
pozemku pod stavbou rekreačního objektu  za smluvní kupní cenu 19 300 Kč. 
II. Rada města-schvaluje 
pronájem části pozemku p. č. 255/5 v k. ú. Zákoutí (dle GP č. zak. 137-210/2010 se jedná  
o pozemek p. č. 255/6) o výměře 611 m2 za účelem využívání zázemí rekreačního objektu na 
dobu určitou do 31. 12. 2015 za smluvní cenu 3 Kč/m2/rok.   

 
 
 
8/26/RM/2011 Pronájem části pozemku p. č. 2265 v k. ú. Jirkov  
 
Rada města-schvaluje 
pronájem části pozemku p. č. 2265 v k. ú. Jirkov o výměře 68 m2 za účelem využití  
přístupu k prodejně za smluvní cenu 40 Kč/m2/rok na dobu neurčitou. 

 
 
 
9/26/RM/2011 Prodej pozemku p. č. 205/21 v k. ú. Zákoutí  
 
Rada města-nedoporučuje zastupitelstvu města 
schválit prodej pozemku p. č. 205/21 v k. ú. Zákoutí o výměře 403 m2 za účelem využívání 
zahrady za smluvní kupní cenu 83 000 Kč. 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 26. zasedání Rady města Jirkova ze dne 19. září 2011 

 Strana 3 (celkem 6) 

 
 
 
10/26/RM/2011 Prodej pozemku p. č. 4174 v k. ú. Jirkov  
 
Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit prodej pozemku p. č. 4174 v k. ú. Jirkov o výměře 135 m2 za účelem využívání 
příjezdové komunikace a zásobovací rampy pro objekt čp. 1319 firmě GAMA - LN, a. s.,  
IČ 25423312, se sídlem Husova 873, Louny za smluvní kupní cenu 34 800 Kč. 

 
 
 
11/26/RM/2011 Prodej části pozemku p. č. 1013 v k. ú. Jirkov  
 
Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit prodej části pozemku p. č. 1013 zahrada o výměře přibližně 850 m2 (přesná výměra 
bude určena geometrickým plánem) v  k. ú. Jirkov za účelem výstavby rodinného domu za 
smluvní kupní cenu 200 Kč/m2 + náklady spojené s prodejem. 

 
 
 
12/26/RM/2011 Zřízení věcného břemene na pozemcích v k. ú. Březenec  
 
Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit zřízení věcného břemene práva vstupu a vjezdu na pozemky p. č. 440/2, 507, 777/1  
a 915/5 v k. ú. Březenec za účelem umístění, údržby a oprav zařízení distribuční soustavy, 
které bude na pozemku umístěné v rámci akce "Březenec - rekonstrukce NN". Věcné břemeno 
bude zřízeno ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín 
IV - Podmokly na dobu životnosti stavby za smluvní cenu 50 Kč za každý započatý bm. 
Geometrickými plány č. zak. 632-64/2008 a 581-421/2006 byla celková výměra věcného 
břemene na výše uvedených pozemcích stanovena na 34 m2. Cena věcného břemene tedy  
činí částku 1 700 Kč + DPH dle platných právních předpisů. 

 
 
 
13/26/RM/2011 Zřízení věcného břemene na pozemku p. č. 4702/1 v k. ú. Jirkov  
 
Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit zřízení věcného břemene na pozemku p. č. 4702/1 v k. ú. Jirkov práva vstupu  
a vjezdu za účelem umístění, provozování a provádění údržby, revizí a oprav kanalizační 
přípojky včetně jejich součástí a příslušenství ve prospěch sdružení Rodinné domky Jirkov-
Kasov,  IČ 27016650, se sídlem Hálkova 226, Chomutov na dobu životnosti stavby za 
jednorázovou úplatu 50 Kč za bm + DPH dle platných právních předpisů.Výpočet 
jednorázové úplaty bude vycházet z geodetického zaměření skutečného provedení stavby.   
Do doby geodetického zaměření bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí s tím, že před 
kolaudací stavby popřípadě vydáním souhlasu s užíváním stavby bude uzavřena smlouva  
o zřízení věcného břemene. Náklady spojené se zřízením věcného břemene hradí žadatel. 
 
 
 



Usnesení z 26. zasedání Rady města Jirkova ze dne 19. září 2011 

 Strana 4 (celkem 6) 

 
 
 
14/26/RM/2011 Ukončení Smlouvy o nájmu věci - vyvolávací automat  
 
Rada města-schvaluje 
ukončení Smlouvy o nájmu věci č. 07/0195/R ze dne 18. 6. 2007 mezi městem Jirkov  
a MUDr. Milanem Řehořkem na pronájem vyvolávacího automatu MEDIPHOT 900E 
dohodou ke dni 30. 9. 2011. 

 
 
15/26/RM/2011 Smlouva se společností Ekolamp o zřízení zpětného odběru  
 
Rada města-schvaluje 
uzavření smlouvy se společností Ekolamp, s. r. o., Praha o zřízení dvou míst zpětného odběru  
- umístění malé sběrné nádoby na úsporné kompaktní zářivky a výbojky. Nádoby budou 
umístěny na MěÚ a Informačním centru.  

 
 
16/26/RM/2011 Vyřazení vozidel v majetku akcionářů DPCHJ, a. s.  
 
Rada města-schvaluje 
vyřazení vozidel v majetku akcionářů Dopravního podniku měst Chomutova a Jirkova, a. s., 
a to 8 ks kloubových trolejbusů - TR 004, 006, 007, 010, 012, 014, 016, 017, a 1 ks montážní 
plošiny RZ CVA 33-10 prodejem do majetku DPCHJ, a. s., za cenu stanovenou znaleckým 
posudkem.  

 
 
17/26/RM/2011 Letecké vápnění lesních porostů  
 
Rada města-schvaluje 
provedení leteckého vápnění lesních porostů ve vlastnictví města Jirkova dle návrhu 
Ministerstva zemědělství ČR a udělení plné moci Ministerstvu zemědělství ČR k jednání  
s příslušnými úřady. 

 
18/26/RM/2011 Finanční podpora sociálních služeb  
 
Rada města-schvaluje 
poskytnutí finanční podpory sociálních služeb pro OS Cesta naděje na rok 2012 ve výši 
250 000 Kč.  Finanční podpora bude rozdělena takto: 
1)  Azylový dům a krizová pomoc - 14 200 Kč na měsíc tj. 170 400  Kč na rok, 
2)  Sociálně aktivizační služby  -  4 133  Kč na měsíc tj. 49 600  Kč na rok,  
3)  Nízkoprahové zařízení  - 2 500  Kč na měsíc tj. 30 000  Kč na rok. 
Finanční prostředky budou začleněny do rozpočtu odboru SVaŠ s tím, že je odbor bude 
měsíčně uvolňovat. 
 
 
 
 

 



Usnesení z 26. zasedání Rady města Jirkova ze dne 19. září 2011 

 Strana 5 (celkem 6) 

19/26/RM/2011 Souhlas s přijetím sponzorského daru pro ZŠ Studentská  
 
Rada města-souhlasí, 
aby Základní škola Jirkov, Studentská 1427, okres Chomutov, přijala do svého vlastnictví 
sponzorský dar od firmy KOBERCE ČECH, Ondřej Wessely, se sídlem SNP 1625, Jirkov,  
IČ 87874857, a to věcný dar - koberce v hodnotě 5 222 Kč. 

 
20/26/RM/2011 Plán inventur na rok 2011  
 
I. Rada města-schvaluje 
plán inventur na rok 2011. 
II. Rada města-ukládá 
vedoucímu finančního odboru, 
jako předsedovi ústřední inventarizační komise, předložit konečnou zprávu o průběhu  
a ukončení inventarizace. 
Termín: 15. 2. 2012 

 
 
21/26/RM/2011 Přestěhování pamětní desky Zdeňka Glückseliga z Kulturního 
                                   domu ZG v Ervěnicích do Kulturního domu Jirkov  
 
I. Rada města-souhlasí 
s přestěhováním pamětní desky Zdeňka Glückseliga z Kulturního domu ZG v Ervěnicích  
do Kulturního domu Jirkov. 
II. Rada města-ukládá 
vedoucímu odboru rozvoje a vztahů s veřejností 
zajistit přestěhování pamětní desky Zdeňka Glückseliga z Kulturního domu ZG v Ervěnicích  
do Kulturního domu Jirkov. 
Termín: 31. 12. 2011 

 
 
22/26/RM/2011 Pořízení Ajaxova zápisníku I. pro jirkovské děti z druhých ročníků 
                                    základních škol  
 
I. Rada města-schvaluje 
pořízení 1 000 ks Ajaxova zápisníku I. pro jirkovské děti z druhých ročníků základních škol  
v hodnotě do 54 000 Kč. 
II. Rada města-ukládá 
vedoucímu odboru rozvoje a vztahů s veřejností 
zajistit pořízení 1 000 ks Ajaxova zápisníku I. pro jirkovské děti z druhých ročníků základních 
škol v hodnotě do 54 000 Kč. 
Termín: 30. 11. 2011 
 

 
 
23/26/RM/2011 Žádost o finanční příspěvek – Hobby Racing klub Chomutov  
 
Rada města-schvaluje  
poskytnutí finančního příspěvku  ve výši 5 000 Kč z fondu starosty města pro Hobby Racing 
klub Chomutov na nákup pohárů pro vítěze při pořádání automobilového závodu do vrchu.  



Usnesení z 26. zasedání Rady města Jirkova ze dne 19. září 2011 

 Strana 6 (celkem 6) 

 
 
24/26/RM/2011 Centrální vyvařování – školní stravování  
 
Rada města-ukládá  
vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic  
připravit postup přechodu na centrální vyvařování ve školních jídelnách.  
Termín: 17. 10. 2011  
 

 
 
25/26/RM/2011 Úkoly a interpelace z jednání ZM dne 14. 9. 2011 
 
I. Rada města-projednala  
úkoly a interpelace z jednání Zastupitelstva města Jirkova dne 14. 9. 2011.  
II. Rada města-ukládá  
1) vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic ve spolupráci s PrO  
předložit plnění usnesení ZM č. 1/6/ZM/2011 – stanovy nové akciové společnosti  
 – společný podnik s firmou Marius Pedersen, a. s.  
Termín: 24. 10. 2011  
2) vedoucímu odboru majetku města ve spolupráci se starostou města  
předložit plnění usnesení ZM č. 33/6/ZM/2011- podrobné smluvní podmínky na prodej 
bytových domů čp. 386 a 387 v ul. Mostecká.  
Termín: 24. 10. 2011  
3) místostarostovi ve spolupráci s OVS  
zajistit plnění usnesení ZM č. 42/6/ZM/2011 – jednání s manželi Viehmannovými  
a SDH Jirkov ve věci stížnosti.  
Termín: 24. 10. 2011  
4) vedoucímu odboru majetku města ve spolupráci s MMJ a starostou města  
předložit plnění usnesení ZM č. 44/6/ZM/2011 – výše pronájmu Kulturního domu Jirkov  
p. o. KVIZ. 
Termín: 3. 10. 2011 
5) starostovi města   
odpovědět členovi ZM p. Batrinovi na jeho interpelaci ze zasedání ZM dne 14. 9. 2011. 
Termín: 3. 10. 2011 
 

 
 
 
 
    Ing. Radek Štejnar                  Stanislav Moutelík  
             starosta                         místostarosta  
         město Jirkov                         město Jirkov  
 
 
 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., na 
ochranu osobních údajů. Úplné znění usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o 
obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov. 
 


